

Toimintaraportti 1. 2020-2021

107-G piiri 4.alue 1.lohko Lpj Timo Koskinen, LC Keuruu
email timojuhani.koskinen@gmail.com puh. 0400 640336
Oma teema YHTEISTÄ NÄKYVYYTTÄ LC TOIMINNASSA
G-piirin teema: Välitä lähimmäisestäsi.

Lohkon klubit

Jäseniä kauden alussa	14.11.20
LC Haapamäki 19	19
LC Keuruu 32	31
LC Keuruu Lapinsalmi 18	17
LC Multia 11	11
LC Petäjävesi 15	15
muutos alkuun	-2

Lohkon tavoitteet

Klubien jäsenmäärän lisääminen sekä jäsenpito

Tavoite: Haetaan yhteisiä tapoja lisätä tai vähintään säilyttää lohkon jäsenten määrä

Toteutunut: **Lohkon jäsenmäärä on pudonnut kahdella mm. Luonnollisen poistuman kautta.**

Suunnitellut toimenpiteet: Klubivierailujen aikana on selvinnyt ettei uusien jäsenten hankkiminen ole yrityksistä huolimatta ole tuottanut tulosta.

Klubeille uusina ajatuksina on tullut esille mm. puolisoitten kutsuminen klubijäseniksi sekä teemojen ympärille muodostettavat jäsenryhmät. Näitä voisivat olla esim.

- Puhtaat vedet, LC Keuruu selvittää.
- Valokuvaus ja videotoinnin toteutuksen mahdollistaminen LC Keuruu ja LC Haapamäki selvittävät.
- Paikallisten nuorten musiikki ja laulutoiminnan koordinoiminen ja heille esitystilaisuuksien lohkon klubien aluella mahdollistaminen. Kaikki lohkon klubit selvittävät.

Näillä toimenpiteillä tavoitellaan paikallista näkyvyyttä sekä myös uusien jäsenten hankkimista em. Kohderyhmien aikuisväestön keskuudesta.

Yhteistoiminta lohkon klubien ja klubilaisten välillä

Klubien ja klubilaisten välistä yhteistoimintaa pyritään järjestämään yhteinen illanvietto jollain lohkon paikkakunnalla. Korona-aikana tämä ei liene vielä mahdollista.

LC toiminnan näkyvyys lohkon alueella

Järjestetään yhteisiä aktiviteetteja eri klubien paikkakunnilla. Järjestetään nuorten soittajien yhteisesityksiä esimerkiksi kirkossa tai kirkoissa.

Klubien julkisissa tilaisuuksissa kaikki klubit voivat osallistua halujensa mukaan tilaisuuksiin oman osaamisensa mukaisesti.

Lohkon puheenjohtajan tavoitteet

Vierailut kaikissa lohkon klubeissa

Olen vierailut kaikissa lohkon klubien vuosikokouksissa. .

Klubit ovat taloudellisesti hyvinvoivia. Klubilaisten keskinäinen kanssakäyminen on ollut hyvää ja läsnäolleet klubilaiset vaikuttivan viihtyvän klubissaan. Klubijäsenet ovat kuitenkin suurelta osin ikääntyneitä eikä uusia nuoria jäseniä ole kyetty hankkimaan. Keskusteluissa on noussut esille Ajatukset, jotka olen yllä kirjannu kohtaan "Jäsenmäärän lisääminen ja ylläpito.

LC Multian kohdalla tilanne on kuitenkin muodostunut sellaiseksi, että he ovat lopettamassa kubinsa kevään kuluessa. Vierailun yhteydessä he kuistenkin esittivät myös mahdollisen halunsa liittyä LC Keuruu klubiin. Asia on edennyt ainakin ko. klubien presidenttien väliseen keskusteluun, joka toivottavasti vie yhtymisen tai jäsenten liittymisen positiiviseen lopputulokseen.

Lohkon kokoukset syksyllä ja keväällä

Lohkon yhteistä kokousta syksyllä pidetty.

Osallistuminen Piirin ja alueen järjestämiin tilaisuuksiin

107-G piiri 4.alue Aluefoorumi pidetään Keuruulla ISOSSA Kirjassa 25.11.20 klo 18 alkaen. Se on suunniteltu yhdessä 4. alueen puheenjohtajien toimesta ja siitä on lähetetty kutsut alueen klubien presidenteille, sihteereille ja rahastonhoitajille sekä 107-G piirin johdolle.

Kevään Aluefoorumi pidetään 2 Lohkon puheenjohtajan Eero Hetemäen käynnistämänä.

Keuruulla 14.11.2020 Lpj Timo Koskinen Lc Keuruu